
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З 
від у / року 

Про створення атестаційної комісії 
у відділі освіти 
Заліщицької міської ради 

Відповідно до «Положення про атестацію педагогічних працівників», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 
року №805 і зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 
року за №1649/38985, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту 
їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу 
й авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу, 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію II рівня у відділі освіти Заліщицької 
міської ради, затвердити її склад і графік роботи (додатки 1, 2). 

2.Провести атестацію педагогічних працівників закладів освіти 
Заліщицької міської ради в 2023-2024 навчальному році. 

3.Керівникам закладів освіти Заліщицької міської ради до 10 жовтня 2023 
року скласти і затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації та подати атестаційній комісії II рівня у відділ освіти 
Заліщицької міської ради, із зазначенням строків проходження підвищення 
кваліфікації. 

4.Директорам закладів загальної середньої, дошкільної та позашкільної 
освіти: 

1) Атестацію педагогічних працівників закладів освіти, в яких працює 
менше 15 педагогів, проводити у відділі освіти Заліщицької міської ради: 
- загальноосвітня інкола 1-11 сг. с.Винятинці; 
- загальноосвітня школа І-ІІ ст. с. Іване-Золоте; 
- загальноосвітня школа І-І1 ст. с. Городок; 
- комунальна установа «Початкова школа с.Лисичники» ЗМР; 
- комунальна установа «Початкова школа с.Виноградне» ЗМР; 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Бедриківці; 



/ 

- заклад дошкільної освіти «Ромашка» с.Блищанка; 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Винятинці; 
- заклад дошкільної освіти «Гномик» с.Гол і гради; 
- заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» с.Городок; 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Дзвиняч; 
- заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» с.Зозулинці; 
- заклад дошкільної освіти «Казка» с.Касперівці; 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Колодрібка; 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Кулаківці; 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Іване - Золоте; 
- заклад дошкільної освіти «Барвінок» с.Лисичники; 
- заклад дошкільної освіти «Веселка» с.Новосілка; 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Синьків; 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Торське; 
- заклад дошкільної освіти «Веселка» с.Угриньківці; 
- заклад дошкільної освіти «Пролісок» с.Виноградне; 
- заклад дошкільної освіти «Перлинка» м.Заліщики; 
- закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» с.Зелений Гай; 
- закладу дошкільної освіти «Пізнайко» с.Добрівляни; 
- заклад дошкільної освіти «Калинонька» м.Заліщики; 
- комунальна установа «Дитячий оздоровчий заклад «Ромашка» Заліщицької 
міської ради; 
- комунальна установа «Заклад позашкільної освіти «Центр науково-технічної 
творчості школярів» Заліщицької міської ради; 
- комунальна установа «Заклад позашкільної освіти «Будинок дитячої та 
юнацької творчості школярів» Заліщицької міської ради. 

5.Атестацію педагогічних працівників комунальної установи 
«Заліщицький інклюзивно-ресурсний центр» Заліщицької міської ради 
провести при відділі освіти Заліщицької міської ради. 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Начальник ві Надія ПІДГРЕБЯ 

І іаталія і дованька л . 
Катерин 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти 
Заліщицької міської ради 

4 4 . 0 9 . 2 0 2 3 № 4 З У-о 

С К Л А Д 
атестаційної комісії II рівня у відділі освіти 

Заліщицької міської ради 

ПІДГРЕБЯ 
Надія Михайлівна 

- голова комісії, начальник відділу освіти 
Заліщицької міської ради; 

ГЛОВАЦЬКА 
Наталія Мирославівна 

- секретар комісії, головний спеціаліст відділу 
освіти Заліщицької міської ради; 

Члени комісії: 

СТРАТІ И 
Назар Ярославович 

заступник начальника відділу освіти Заліщицької 
міської ради; 

ЮЗЬВАК 
Наталія Ярославівна 

- головний спеціаліст відділу освіти 
Заліщицької міської ради; 

ДУДКА 
Оксана 
Петрівна 

М И Р О Н Ч У К 
Оксана 
Ярославівна 

в 

ПРОГОДЮК 
Олексій Васильович 

директор КУ «Заліщицький інклюзивно-
ресурсний центр» (за згодою); 

директор КУ «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» (за згодою); 

голова Заліщицької районної організації 
профспілки працівників освіти і науки 
України (погоджено); 

ДЕМБОВСЬКА 
Катерина Ігорівна 

- головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 
освіти Заліщицької міської ради. 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти 
Заліщицької міської ради 

/ / . <йр\2023 № 

Графік 
роботи атестаційної комісії II рівня у відділі освіти Заліщицької міської 

ради у 2023-2024 навчальному році 
№ 
з/гі 

Заклади освіти Дата 
подання 

матеріалів 

Дата 
засідання 

комісії 
1. Заліщицька державна гімназія 18.12. 10.04 1. 

Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних 
технологій та технологічних дисциплін м.Заліщики 

18.12. 10.04 

3. ЗОІ1І І-ІІІ ст.№2 м. Залііцики 18.12. 10.04 
4. ЗДО «Калинонька» м.Заліщики 18.12. 10.04 
5. ЗДО «Перлинка» м.Заліщики 18.12. 10.04 
6. КУ «Заліщицький ІРЦ» 18.12. 10.04 
7. ЗДО «Пізнайко» с.Добрівляни 18.12. 10.04 
8. ЗДО «Дзвіночок» с.Зелений Гай 18.12. 10.04 
9. ЗОШ І-ІІІ ст. с. Зозулинці 18.12. 10.04 
10. ЗДО «Дзвіночок» с.Зозулинці 18.12. 10.04 
11. КУ «Початкова школа с.Виноградне» ЗМР 18.12. 10.04 
12. ЗДО «Пролісок» с.Виноградне 18.12. 10.04 
13. ЗОШ І-ІІІ ст. с. Касперівці 18.12. 10.04 
14. ЗДО «Барвінок» с.Лисичники 18.12. 10.04 
15. КУ «Початкова школа с.Лисичники» ЗМР 18.12. 10.04 
16. ЗДО «Казка» с.Касперівці 18.12. 10.04 
17. Синьківська ЗОШ І-ІІІ ст. 18.12. 10.04 
18. ЗДО «Сонечко» с.Синьків 18.12. 10.04 
19. 
20. 

ЗОШ І-ІІІ ст. с. Торське 18.12. 10.04 19. 
20. ЗДО «Сонечко» с.Торське 19.12. 11.04. 
21. КУ «Г імназія с. Бедриківці» ЗМР 19.12. 1 1.04 
22. ЗДО «Сонечко» с.Бедриківці 19.12. 11.04. 
23. КУ «Гімназія с. Дзвиняч» ЗМР 19.12. 11.04. 
24. ЗДО «Сонечко» с.Дзвиняч 19.12. 11.04. 
25. ЗОШ І-І1 ст.с.Городок 19.12. 11.04. 



26, ЗДО «Дзвіночок» с.Городок 19.12. 11.04. 
27. КУ «Гімназія с. Дунів» ЗМР 19.12. 11.04. 
28. ЗДО «Сонечко» с.Кулаківці 19.12. 11.04. 
29. ЗОНІ 1-І І ст. с.Іване-Золоте 19.12. 11.04. 
ЗО. ЗДО «Сонечко» с.Іване - Золоте 19.12. 11.04. 
31. КУ «Гімназія с. Колодрібка» ЗМР 19.12. 11.04. 
32. ЗДО «Сонечко» с.Колодрібка 19.12. 11.04. 
33. КУ «Гімназія с. Новосілка» ЗМР 19.12. 11.04. 
34. ЗДО «Веселка» с.Новосілка 19.12. 11.04. 
35. ЗОНІ І-ІІ ст. с. Винятинці 19.12. 11.04. 
36. ЗДО «Сонечко» с.Винятинці 19.12. 11.04. 
37. ЗДО «Гномик» с.Голігради 19.12. 11.04. 
38. ЗОНІ І-ІІ ст. с. Угриньківці 19.12. 11.04. 
39. ЗДО «Веселка» с.Угриньківці 19.12. 11.04. 
40. ЗДО «Ромашка» с.Блиіцанка 19.12. 11.04. 
41. КУ «ЗПО «БДЮТ» ЗМР 19.12. 11.04. 
42. КУ «ЗПО «ЦНТТШ» ЗМР 19.12. 1 1.04. 
43. ДОЗ «Ромашка» ЗМР 19.12. 11.04. 


